
162744-2021 Page 1/3

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 162744-2021 - Risultati
Germania-Jena: Lavori di costruzione di edifici scolastici
OJ S 65/2021 02/04/2021
Avviso di aggiudicazione di appalto
Lavori

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Kommunale Immobilien Jena – Eigenbetrieb der Stadt Jena
Indirizzo postale: Paradiesstraße 6
Città: Jena
Codice NUTS: DEG Thüringen
Codice postale: 07743
Paese: Germania
E-mail: kij@jena.de

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: http://www.kij.de

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Sanierung TGS An der Trießnitz VE 04-03 Abdichtung Bodenplatte
Numero di riferimento: 20/B/JB-150101-08 B-63

Codice CPV principale
45214200 Lavori di costruzione di edifici scolastici

Tipo di appalto
Lavori

Breve descrizione
Abdichtungsarbeiten Bodenplatte:
— Bauteil A + B Schule Altbau,
— Bauteil C Schule Neubau.

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 39 648,10 EUR

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/162744-2021
mailto:kij@jena.de?subject=TED
http://www.kij.de


162744-2021 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2. Descrizione

Codici CPV supplementari
45210000 Lavori generali di costruzione di edifici, 45261420 Lavori di impermeabilizzazione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: DEG03 Jena, Kreisfreie Stadt

Descrizione dell'appalto
— ca. 1 370 m2 Voranstrich Bitumenlösung Bodenplatten,
— ca. 1 009 m Voranstrich Bitumenlösung Aufkantungen an aufgehenden Wänden,
— ca. 650 m2 Untergrund ausgleichen 5 bis 20 mm,
— ca. 1 370 M2 Abdichtung Polymerbitumen-Schweißbahn,
— ca. 1 009 m Aufkantung inkl. Dichtkehle an aufgehenden Wänden,
— ca. 30 St. Abdichtungsanschlüsse an Rohrdurchführungen versch. Ausführungen.

Criteri di aggiudicazione
Prezzo

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2021/S 017-037913

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: 20/B/JB-150101-08 B-63

Denominazione:

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/037913-2021


162744-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Sanierung TGS An der Trießnitz VE 04-03 Abdichtung Bodenplatte

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
30/03/2021

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 7
Numero di offerte ricevute da PMI: 0
Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 7
Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 7
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: AK Dachtechnik GmbH
Città: Gera
Codice NUTS: DEG02 Gera, Kreisfreie Stadt
Codice postale: 07551
Paese: Germania
Il contraente è una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 39 648,10 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 39 648,10 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Thüringer Landesverwaltungsamt, Referat 250
Indirizzo postale: Postfach 2249
Città: Weimar
Codice postale: 99403
Paese: Germania
E-mail: vergabekammer@tlvwa.thueringen.de

Data di spedizione del presente avviso
31/03/2021

mailto:vergabekammer@tlvwa.thueringen.de?subject=TED

